UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC

Số:  12/TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 13 tháng 6 năm 2022

 THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn ISO 9001:2015 tại cơ quan Ban Dân tộc năm 2022

Thực hiện Kế hoạch Đánh giá nội bộ ngày 19/5/2022 của Ban Dân tộc,

Ban Chỉ đạo ISO thông báo việc tổ chức Đánh giá nội bộ năm 2022 như sau:

1. Thời gian

- Thời gian họp công bố kế hoạch đánh giá: 08giờ00, ngày 15/6/2022 tại

Hội trường tầng 5, Ban Dân tộc tỉnh.

- Thực hiện đánh giá nội bộ: ngày 15-16/6/2022, cụ thể:

+ 08giờ30, ngày 15/6/2022: Phòng Nghiệp vụ chuyên môn.

+ 14giờ00, ngày 15/6/2022: Thanh tra Ban;

+ 08giờ00, ngày 16/6/2022: Văn phòng Ban;

+ 14giờ00, ngày 16/6/2022: Đại diện lãnh đạo và Thư ký ISO.

2. Địa điểm thực hiện đánh giá: Tại các phòng chuyên môn.

3. Nội dung đánh giá: theo Kế hoạch đánh giá nội bộ năm 2022.

4. Thành phần Đoàn đánh giá: Các thành viên của Đoàn đánh giá nội bộ.

5. Chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ đánh giá

Yêu cầu Lãnh đạo Văn phòng và các phòng chuyên môn bố trí người có

trách nhiệm làm việc với Đoàn Đánh giá và chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên

quan đến hoạt động vận hành của Phòng để minh chứng cho sự phù hợp của các

hoạt động so với các chuẩn mực đánh giá./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;

- Thành viên Đoàn ĐGNB;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, Thư ký ISO.

TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T15:37:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T15:37:41+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!